under året. Andelen kvinnor avser antalet anställda per 31 december. Andelen kvinnor i koncernens alla bolags-

styrelser uppgick till 27 (27) % och andelen i moderbolagets styrelse uppgick till 38 (38) %. Andelen kvinnor i

koncernens ledningsgrupper inklusive verkställande direktörer uppgick till 21 (28) %. Koncernledningen består av

åtta män och tre kvinnor.

204

SSAB ÅRSREDOVISNING 2019

AFFÄRSÖVERSIKT

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE RÄKENSKAPER FEM ÅR I  SAMMANDRAG REDOVISNINGSPRINCIPER NOTER REVISIONSBERÄTTELSE AKTIEÄGARE

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORTHÅLLBARHETSRAPPORT FINANSIELLA RAPPORTER 2019

21   Leasing

Leaseavgifter under IAS 17

Mkr 2018
Minimileaseavgifter operationell leasing 411

Minimileaseavgifter finansiell leasing 87

Leasingskuld per 31 december

Mkr 2019
Kortfristig del av leasingskuld  604

Långfristig del av leasingskuld  2 025

Summa  2 629

Löptidsanlays

Mkr 2019

Inom ett år  663

År två  561

År tre  499

År fyra  337

År fem  276

År sex och senare  967

Summa  3 303

För information om övergången från IAS 17 till IFRS 16, se not 31.

Nyttjanderättstillgångar

2019

Mkr Byggnader Mark och anläggningar Maskiner
Inventarierer, verktyg

och installationer Fordon Summa
Redovisat belopp 1 januari  1 480  17  413  58  477  2 445

Redovisat belopp 31 december  1 592   16   576   43   317   2 545

Tillkommande nyttjanderätter under året  293   1   9   1   104   408

Årets avskrivningar på nyttjanderätter -332   -2   -168   -21   -211   -734

Koncernen

I balansräkningen redovisas följande belopp relaterade till leasing under IFRS 16:

Av tabellen nedan framgår en löptidsanalys av när leasingskulden förfaller till betalning, odiskonterade belopp.

205

SSAB ÅRSREDOVISNING 2019

AFFÄRSÖVERSIKT

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE RÄKENSKAPER FEM ÅR I  SAMMANDRAG REDOVISNINGSPRINCIPER NOTER REVISIONSBERÄTTELSE AKTIEÄGARE

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORTHÅLLBARHETSRAPPORT FINANSIELLA RAPPORTER 2019

I resultaträkningen redovisas följande belopp relaterade till leasing:

Mkr 2019
Kostnader för leasar av lågt värde  29

Kostnader för variabla leasingavgifter som inte inkluderas i beräkning av leasingskuld  151